Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образовании
«Районный информационно-методический центр»

П Р И К А З

14.02.2022 № 15

О создании методических объединений
и назначении руководителей РМО
на 2022 год

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,
исследования его эффективности, повышения и совершенствования
профессионального мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать в Кишертском муниципальном округе методические

объединения учителей:
-начальных классов;
-русского языка и литературы;
-математики;
-иностранных языков;
-физической культуры и ОБЖ;
-истории, обществознания и географии;
-биологии, химии и физики.

2. Назначить руководителями методических объединений учителей (по
согласованию с директором МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П.
Дробышевского» Вятчениной М.И. и нижеперечисленными учителями):
-начальных классов- Людмилу Геннадьевну Аксенову;
-русского языка и литературы-Ларису Юрьевну Редькину;
-математики- Лидию Михайловну Кокурину;
-иностранных языков-Ольгу Павловну Скворцову;
-физической культуры и ОБЖ-Анатолия Николаевича Вятченина;
-истории, обществознания и географии-Елену Викторовну Голдыреву;
-биологии, химии и физики-Викторию Леонидовну Туманову.

3. Руководителям методических объединений подготовить планы
методической работы.

4. Назначить ответственной за проведение районных методических
объединений учителей методиста Бушмакову СЮ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Летита